別記第1号様式（第4条関係）
多古町保育士等養成修学資金貸付申請書

申請日　　　　　年　　　月　　　日
多古町長　　様

修学資金の貸付けを受けたいので、多古町保育士等養成修学資金貸付条例第第6条第1項の規定により申請します。また、申請者と連帯保証人は、多古町保育士等養成修学資金貸付条例施行規則第4条第1項及び第3項各号の内容に同意します。
	申　請　者
	住　所
	〒　　　－

（電話番号）　　　　（　　　　　　）

	ふりがな

	生年月日
	　　　　年　　月　　日

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	年　齢
	※申請日現在
　　　　　　　　　　歳

	在学する　指定保育士養成施設
	施　設　名

	学科・課程名

	入 学 年 月
	　　　　年　　月（　　学年在学中）
	卒業予定年月
	　　年　　月

	現在受けている（受ける予定のある）他の貸付け等の有無
	有　　・　　無

	※有の場合／制度名　□千葉県社会福祉協議会保育士修学資金貸付　　その他（　　　　　　　　　）

	貸付期間
	　　　　　　　　年　　　月から　　　　　　年　　　月までの　　　　　か月間

	貸付金額
	月額　　　　　　円　×　　　　か月分　＝　総額　　　　　　　　　　　　円

	連 帯 保 証 人
	　私たちは、上記の者が修学資金の貸付けを受けた場合は、多古町保育士等養成修学資金条例及び多古町保育士等養成修学資金条例施行規則により、その返還の債務を履行することを連帯して保証します。

	住 所
	〒　　　　－

	〒　　　　－

	ふりがな

	氏 名
	実印
	実印

	電話番号
	　　　　　（　　　　　　）
	　　　　　（　　　　　　）

	生年月日
	　　　　　　　年　　 　月　　　 日
	　　　　　　　年　　 　月　　　 日

	申請者との続柄

	職業（勤務先）

※添付書類
　①申請者の住民票の写し
　②推薦書（別記第2号様式）
　③連帯保証人の印鑑登録証明書
※町記入欄
	借受人番号